СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  ПЯТЫЙ СОЗЫВ

                   РЕШЕНИЕ

              17.02.2021  № _5/4 р.С._
 О внесении изменений решение Совета

депутатов МО Новосергиевский район

Оренбургской области  от 27.12.2013г. №42/5

«Об утверждении Положения "О составе, порядке

 подготовки документов территориального

 планирования муниципального образования

 Новосергиевский  район Оренбургской области,

 порядке подготовки изменений и внесения их в

 такие документы, а также о порядке реализации

 таких документов"»

В соответствии с требованием Федерального закона от 31.07.2020 N 264-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федерального закона от 05.05.2014г. № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ», Уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение Совета депутатов МО Новосергиевский район

Оренбургской области  от 27.12.2013г. №42/5 «Об утверждении Положения "О составе, порядке  подготовки документов территориального  планирования муниципального образования  Новосергиевский  район Оренбургской области,  порядке подготовки изменений и внесения их в  такие документы, а также о порядке реализации  таких документов"»

2. Подпункт 1) Пункта 2.5 Положения изложить в следующей редакции:

«1)сведения об утвержденных документах стратегического планирования, указанных в части 5.2 статьи 9 ГрК РФ, о национальных проектах, об инвестиционных программах субъектов естественных монополий, организаций коммунального комплекса, о решениях органов местного самоуправления, иных главных распорядителей средств соответствующих бюджетов, предусматривающих создание объектов местного значения;»

1. Пункт 2.6 Положения дополнить подпунктом 4 в следующей редакции:

«4) границы лесничеств.»
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по  вопросам  муниципальной службы, правопорядку, труду и благоустройству, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих.

4. Установить, что данное решение вступает в силу после его опубликования на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org.
Председатель Совета депутатов                                           О.А. Дементьева

Глава администрации района                                           А.Д. Лыков

Разослано: архитектору, орготделу, прокурору.

PAGE